

Uchwała Nr XIV/95/2007
Rady Miejskiej w Ożarowie
z dnia 28 listopada 2007 roku

w sprawie: zmian w budżecie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./w związku z art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./ Rada Miejska w Ożarowie,

uchwała co następuje :

§ 1

Zmniejszyć dochody budżetowe	o kwotę	634.301 zł
Dział 801 rozdz. 80195 § 2440	o kwotę	40.000 zł
Dział 852 rozdz. 85212 § 2010	o kwotę	594.301 zł

§ 2

Zwiększyć dochody budżetowe	o kwotę	20.703 zł
Dział 926 rozdz. 92695 § 2440	o kwotę	20.703 zł

§ 3

Zwiększyć wydatki budżetowe	o kwotę	428.687 zł
Dział 750 rozdz. 75023	o kwotę	44.000 zł
§ 4100	o kwotę	41.000 zł na wynagrodzenia dla sołtysów
§ 4170	o kwotę	3.000 zł na umowy zlecenia
Dział 754	o kwotę	15.216 zł
rozdz. 75412	o kwotę	14.616 zł
§ 4010	o kwotę	2.550 zł na wynagrodzenia i składki ZUS
§ 4110	o kwotę	443 zł
§ 4120	o kwotę	63 zł
§ 6050	o kwotę	3.000 zł na zakup gruntu na powiększenie placu OSP Jakubowice
§ 6060	o kwotę	8.560 zł na zakup 2 aparatów tlenowych dla OSP Ożarów
rozdz. 75416 § 4700	o kwotę	600 zł na szkolenia

Dział 801 rozdz. 80101 § 4270	o kwotę	9.300 zł na remont pieca
Dział 851 rozdz. 85154	o kwotę	7.100 zł
§ 4170	o kwotę	7.000 zł na umowy zlecenia
§ 3020	o kwotę	100 zł na pranie odzieży
Dział 852	o kwotę	110.302 zł
rozdz. 85202 § 4330	o kwotę	11.115 zł na zakup usług w Domach Pomocy Społecznej
rozdz. 85219	o kwotę	28.744 zł (wł)
§ 4110	o kwotę	528 zł na składki ZUS wynagrodzenia
§ 4120	o kwotę	53 zł na fundusz pracy
§ 4210	o kwotę	2.000 zł na zakup materiałów
§ 4270	o kwotę	20.000 zł na remont pomieszczeń w Ośrodku Pomocy Społecznej
§ 4300	o kwotę	3.814 zł na zakup usług
§ 4430	o kwotę	1.709 zł na opłaty ubezpieczeniowe
§ 4700	o kwotę	640 zł na szkolenia
rozdz. 85220 § 4300	o kwotę	683 zł na zakup usług
rozdz 85228	o kwotę	2.015 zł
§ 4110	o kwotę	278 zł na składki ZUS (wł)
§ 4110	o kwotę	50 zł na składki ZUS (zl)
§ 4120	o kwotę	2 zł na fundusz pracy (wł)
§ 4410	o kwotę	1.685 zł na delegacje (wł)
rozdz. 85295	o kwotę	67.745 zł
§ 3110	o kwotę	29.040 zł na dożywianie (zl)
§ 4210	o kwotę	5.757 zł na materiały (wł)
§ 4210	o kwotę	133 zł na materiały (zl)
§ 4270	o kwotę	7.815 zł na remonty (wł)
§ 6060	o kwotę	20.000 zł na zakup windy (wł)
§ 6060	o kwotę	5.000 zł na zakup urządzeń
Dział 854 rozdz 85415	o kwotę	48.000 zł
§ 4170	o kwotę	34.850 zł na umowy zlecenia
§ 4210	o kwotę	8.000 zł na zakup materiałów
§ 4300	o kwotę	5.150 zł na zakup usług

Dział 900 rozdz 90095 § 6050

o kwotę 153.363 zł
- droga dojazdowa w ul. Różanej –
70.000 zł

- wykup gruntu od Adamska ul. Ostrowiecka
– 80.000 zł
- wykup gruntu od Batóg ul. Pszeniczna
- 2.000 zł
- nadzór inwestorski za wykonanie chodnik
w ul. Kościuszki – 1.363 zł

Dział 926 rozdz. 92695

§ 4170

§ 4210

§ 4300

o kwotę 41.406 zł
o kwotę 33.656 zł na realizację programu
„Równe szanse dla każdego”
o kwotę 2.900 zł
o kwotę 4.850 zł

§ 4

Zmniejszyć wydatki budżetowe

o kwotę 1.042.285 zł

Dział 750 rozdz. 75023 § 4300

o kwotę 44.000 zł

Dział 754 rozdz. 75412

o kwotę 14.616 zł

§ 4110

o kwotę 3.300 zł

§ 4120

o kwotę 500 zł

§ 4260

o kwotę 10.816 zł

Dział 758 rozdz. 75818 § 4810

o kwotę 52.039 zł

Dział 801

o kwotę 91.214 zł

rozdz. 80101 § 2590

o kwotę 3.985 zł

rozdz. 80195

o kwotę 60.703 zł

§ 4010

o kwotę 27.010 zł

§ 4110

o kwotę 5.417 zł

§ 4120

o kwotę 723 zł

§ 4210

o kwotę 2.000 zł

§ 4300

o kwotę 25.553 zł

Dział 851 rozdz. 85154 § 4300

o kwotę 7.100 zł

Dział 852

o kwotę 810.479 zł

rozdz. 85203 § 4270

o kwotę 140.000 zł

rozdz. 85212

o kwotę 594.301 zł

§ 3110

o kwotę 574.301 zł

§ 4270

o kwotę 20.000 zł

rozdz. 85214 § 3110

o kwotę 3.000 zł (wł)

rozdz. 85219

o kwotę 814 zł (wł)

§ 4280

o kwotę 250 zł

§ 4410

o kwotę 564 zł

rozdz. 85228	o kwotę	2.015 zł
§ 4170	o kwotę	1.965 zł (wł)
§ 4410	o kwotę	50 zł (zł)
rozdz 85295	o kwotę	70.349 zł
§ 3110	o kwotę	36.176 zł (wł)
§ 4270	o kwotę	34.173 zł (zł)
Dział 854 rozdz. 85415 § 3110	o kwotę	48.000 zł
Dział 900 rozdz. 90095 § 6050	o kwotę	1.363 zł (kanalizacja)

§ 5

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ożarów.

§ 6

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
RADY MIEJSKIEJ
Krzyszyna Wiczorek